sentia et futura ad infrascripta omnia et singula observanda et quilibet eoruni

in solidum obligando , fuerunt confessi se in veritate et non spè future nuitte-

rationis recepisse et apud so habere et sibi datas et numeratas esse a predicto

domino Bartholommoo abbate dicti monasterii, prò se et fratribus et monasterio

et capitulo seu conventu ipsius loci dante et numerante, predictàs libràs mille

triginta quattuor pisanorum prò sorte et debito predictarum centum marcharuttì

sterlingorum et prò dampnis et expensis et interesse ipsarum, de quibuà denariis

et pecunia et summa ipsius debiti ab ipso abbate ut dictUAi est solvente et nume-
rante vocarunt se bene solutos atque pagatos. Unde die presenti, prò se et eorura

heredibus ac descendentibus ut dictum est supra se et in solidum obligantes, fecèrunt

finem et refutationem ti-ansactionem absolutionem et libératioftettfi et pàtitiihi die

non ulterius vei plus petendo eidem domino Bartholommeo abbati, prò se et stìò

nomine et prò monasterio et conventu et fratribus ac successoribus eius iii perpetuum

recipienti, de predictis sorte et debito sive pecunia et eius pena et duplo et dàmpnis

et exponsis interesso et de bonis propterea obligatis et ypothecltis et omnibus él

singulis quo prò ipso instrumento sive scriptura debiti dicti et debito et eorum

avere dare et petero aut exigere contra ipsum abbatem et monasterium et coh-^

ventura et eius successores et bona vel alium prò m poterant persbnalittìr vél ih

rem. Item de omnibus notitiis et possessionibiis et tenere slVé tenutis quod vel quàs

habebant et receperant a domino Ouinizingo da Barbarino iudice curie sextus Burgi

sanctorum Apostolorum vel alio quocumque iudice dicti debiti occasione stìper bóhis

dicti monasterii et de precerfyto solvendi, quod idem index fecit, lit cohtinetiir in

instrumentis factis manu Lot Formagli notarii et subscriptis per eùmdem dominum
Ouinizingum iudicem vel alio quocunque notarium, et de fructibus et usuris cursis

et cursuris et omnibus et singulis quo eorum occasione dare vel pétéfe poterant. Item

de omni debito et debitis promissionibus et obligationibus quod vel quas et qtle

recipere et habere debent a laboratoribus sive fictaiolis terrarum et possessionum

dicti monasterii, unde esset scriptura publica vel non
;
quas scripturas si quas

habent super eos cassarunt penitus et irritarUnt et nullas esse voltierunt et éas esse

di.Kerunt vacuas et inanes, mandantes notariis licot absentibus que eas habent ut

eas reddant et restituant ad voluntatem dicti abbatis. Item de omnibus exstasimentis